上海长三角非织造材料工业协会文件
长非织 专项[2022] 005 号

上海长三角非织造材料工业协会关于批准发布

《热风粘合法非织造材料》和《工业表面处理及医用防护木浆水

刺非织造布》两项团体标准公告

各会员及相关单位：

根据《上海长三角非织造材料工业协会团体标准管理办法（试行）》

的规定，现批准发布《热风粘合法非织造材料》和《工业表面处理及

医用防护木浆水刺非织造布》两项为上海长三角非织造材料工业协会

团体标准，《热风粘合法非织造材料》编号为 T/YNIA005—2022，《工

业表面处理及医用防护木浆水刺非织造布》编号为T/YNIA006—2022，

本标准于 2022 年 12 月 30 日起实施，现予公告。

上海长三角非织造材料工业协会

2022 年 6月 13 日